CITTA® DI RAGUSA

Setfore 16 — Staff ¢ Ufficio Gabinetio Sinduco |

DIRIGENZIALE

| OGEETTO:

i) rappre

e
AT

! !
A S04
. SETTORE =y
DATE A4 Raode

e i ! LAy
BIL. 2004 CAP. {91 TMP. nUFT [Ch
FTTRF O £ ’éz o T T f}; I {f“: 7
FlUUNZ . wh SERV. LA LNLD . v

L anno duemilaguattro, il giorno  otto  del mese gi gennaio nell ‘ufficio
del 16° Settore, il Dirigente Dr. Ignazio Boscarino ha adottato la seguenie

determinazione:



CITTA’ EEEZ RAGUSA
&t e Galbi E

Fr Y NPT Y
Hebitore 187 -

%"”é’z

o oy
TR

Neterminazione Dirigenziale

Considerate che attivita amministrativa del Sindaco ¢ dellFEsecutivo prevede la
organizzazione di cerimonie, cola ""{m% di lavoro, ospitalitd a persone di riguarde,
cmaggi, efc., cui occorre far fronte con il fondo. spese di rappresentanza.

Ritenuto necessaric costituire un fondo spese presso "Economo provveditore al lme
di coprire le spese di rappresentanza »Eés tuare dal Sindaco e dagh Assessori per
PPespletamento del proprio mandato eletiivo

Py

Attesa la necessita di provvedere in nmisura paria 12 ¢ delle stanziamento di bilancio;

K

Ritenuta la propria competenza per provvedere alla liquidazione ai sensi dell’art. 33
del Regolamento di iéf“‘ﬁéfi;“sz,fiEZEé}ﬁ‘; degli Uffici e Servizi;

Visto Uart. 47 dello statuto di questo Comune
Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

i”’”‘{; aomo  Provveditore un primo  fondo Tspese di
a del Sindaco per U'anno 2004, con una soumna di €

o
iy
e
&%
T
L
=
m—a
2
I»,..r‘

Ea}?%}% Q%ﬁ“ﬁ'ﬁ?!ﬂ
3,800,00;

2. Imputare la spesa di € 3.800,00 al Cap. 10151 Funz 01 Sery, {1
Int. 03 {Imp. g%gﬁ;% ok yBil. 2004 dando atto che vengomo
rispettati 1 dodicesimi del vigente regolamento

3. Empegnare la somma présunta di € 3.800,00 quale fondo spese;

. Awtorizzare I"Ufficio di Ragioneria 35; emettere mandato di pag i
favare dell’Ecenomo con Pebblige di rendicontare all’Ufficie Re g%ﬁﬁ@ﬁa% lz
spesa a termini di legge, ponché comunicare sistematicamente all’ Ufficio di

Cabinetto le fatture poste in liguidazione.

1k Drigente
D ;;;;:igjzzéé} Roscaring

s A LS
A







GIONERIA

#
8

DI }

]
J

NSABIL

7
o

P
L

e
j

il MESSO COMUNALE

£y
o,

7 év:.

f

f’

i

TIL MESSO COMUNALE




PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRICENZIALE
R ey ] - Sy g
Profl. T Gab del % w > O
A4 "y %
Al Dirigente di Setiore
v Jenazio Boscarmo

& S D N “y
sottose Antonelig Cannata 1

formulate

T

9
s

ta le attivitd istituzionali del Sindaco e dell?

£

propone 'adozione del proy

e s
eseeulive

vvedimenio come o SeELIT

evigie cerimonie ufficizh o

visite amichevoli per le 'gass.é £ NECessario ;a:éfs;i%f-"*df e eventuali pernottamenti degli ospiti,
a;@%fzzéméf di lavoro e acquisto omagei vari;
Per sopperire alle spese per affromtare "organizzazione dei momenti sy ing dicati, dei doni,
des ;}i}‘mg“éi nentt & di quant’aliro necessario 2 offrire una ades cguala rapprescntativiia
dell’ Amministrazione, ¢ dovercso procedere  alla costituzione di un Fondo di
rappresentanza da oul aéé;észg@z‘e gli importi necessart.
Nelle more che si proceds alla formazione del 5:2;‘% wio 2004, puo essere autorizzata e
mpegnata per fa costituzione del Fondo, la somma di € 3.800.00, pari a un dodicesimo
dello stanziamento di bilancio.

ST quanto esposte, si propone adozione del presente atto.

Ragusa, & gennaio 2004




